



# Micro Cut & Finish P3.01

## Mikropolitura ścierna z woskiem carnauba

Micro Cut & Finish jest najnowszej generacji maszynową mikro-politurą polerską przeznaczoną do trwałego usuwania smug, hologramów, drobnych rys i śladów po matowaniu medium o gradacji P3000 z wszystkich systemów lakierniczych (w tym odpornych na zarysowania) przy jednoczesnym długotrwałym uszczelnieniu z wysokim stopniem połysku i gładkością wykończenia. Dzięki zastosowaniu wysoce wyspecjalizowanym bardzo jednorodnym cząsteczkom ściernym zapewnia genialnie trwałe wykończenie o wysokim połysku, które jest tworzone w ekstremalnych warunkach oświetleniowych, nawet na ciemnych i podobnie delikatnych odcieniach. Hologramy i drobne zadrapania są usuwane mechanicznie, a nie, jak często przez maskowanie rys na powierzchni. Micro Cut & Finish jest ekonomiczną, łatwą w polerowaniu i usuwaniu mikro-politurą. Zawiera wosk carnauba i nieutleniające się silikonu.

Strona 1 od 1

### Dziedziny zastosowania

Powłoki lakiernicze na samochodach osobowych, pojazdach użytkowych, motocyklach itp.

### Zalecane zastosowanie

Nowe i suche Micro Cut Pads całkiem nasączyć politurą. Rozprowadzić równomiernie politurę przy wyłączonej maszynie polerskiej. Włączyć maszynę (najlepiej polerkę mimośrodową z wymuszonymi obrotami) i dokładnie wetrzeć politurę ruchami na krzyż, wywierając umiarkowany nacisk. Pozostałości politury usunąć profesjonalną ściereczką z mikrofibry.

### Opakowanie

Opakowanie	Nr produktu
1 L	404001
0,25 L	404250

### Komunikaty ostrzegawcze

Przed użyciem wstrząsnąć.;Przed użyciem wypróbować działanie produktu i sprawdzić jego przydatność.;Nie stosować na gorących powierzchniach.;Chronić przed mrozem i nadmierną temperaturą.;

### Wskazówka

Niniejsze informacje dotyczące produktów mają wyłącznie charakter poglądowy. Nie mogą stanowić podstawy do żadnych roszczeń. Proszę sprawdzić, czy Państwa produkt nadaje się do danego przypadku zastosowania. W zakresie udzielania porad pozostajemy do dyspozycji.